

Jess Faurskov Rasmussen Holding ApS

Lemtorpvej 65, Rom, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 92 94 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Jess Faurskov Rasmussen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jess Faurskov Rasmussen Holding ApS Lemtorpvej 65 Rom 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 92 94 83
	Stiftet: 9. august 2006
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jess Faurskov Rasmussen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Lemvig Autolakereri ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed, Lemvig Autolakereri ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 977.542 kr. mod 550.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.876	-7.499
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	985.386	617.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.949	8.042
Andre finansielle indtægter	735	914
Øvrige finansielle omkostninger	-19.603	-72.651
Resultat før skat	975.591	546.066
1 Skat af årets resultat	1.951	4.631
Årets resultat	977.542	550.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.386	32.097
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	770.956	418.800
Disponeret i alt	977.542	550.697

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.881.385</u>	<u>1.455.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.881.385</u>	<u>1.455.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.881.385</u>	<u>1.455.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	409.191	412.866
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>409.191</u>	<u>436.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>246.899</u>	<u>106.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>656.090</u>	<u>543.051</u>
	Aktiver i alt	<u>2.537.475</u>	<u>1.999.050</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.131	319.745
5	Overført resultat	1.546.273	775.317
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.197.604</u>	<u>1.319.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	64.634	7.165
	Anden gæld	275.237	672.023
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.871</u>	<u>679.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>339.871</u>	<u>679.188</u>
	Passiver i alt	<u>2.537.475</u>	<u>1.999.050</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	376.834	257.915
Heraf refunderet fra datterselskab	-378.785	-262.546
	-1.951	-4.631
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	716.204	392.802
Tilgang i årets løb	0	323.402
Kostpris 31. december	716.204	716.204
Opskrivninger 1. januar	879.745	554.315
Årets resultat	985.386	645.250
Udbytte	-560.000	-266.667
Kursregulering køb af anparter	0	-53.153
Opskrivninger 31. december	1.305.131	879.745
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-139.950	-111.960
Årets afskrivninger på goodwill	0	-27.990
Afskrivninger på goodwill 31. december	-139.950	-139.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.881.385	1.455.999
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lemvig Autolakereri ApS	Lemvig	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	319.745	287.648
Resultatandel	<u>105.386</u>	<u>32.097</u>
	<u>425.131</u>	<u>319.745</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	775.317	356.517
Årets overførte overskud	<u>770.956</u>	<u>418.800</u>
	<u>1.546.273</u>	<u>775.317</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.